ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 27 июня 2019 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 01.02.2019 № 12 «Об утверждении сводного плана работы и сметы по реализации мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в 2019 году»
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О проведении конкурса среди молодежи ЦВР «Лад» - ДОЛ «Лесной городок» ЗАТО город Радужный на лучший рисунок-логотип к избирательной кампании
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О проведении конкурса «Лучший слоган на тему «Выборы» среди воспитанников загородного оздоровительного лагеря «Лесная сказка»
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. Об освобождении от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии города Коврова с правом решающего голоса В.В.Карпихина
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

5. О начале выдвижения кандидатур для назначения членом Территориальной избирательной комиссии  города Коврова с правом решающего голоса вместо выбывшего
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

6. Об образовании в Избирательной комиссии Владимирской области группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления в  единый день голосования 8 сентября 2019 года
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.